Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

От 19.11.2008                                                                                                                                                         № 249

О  составе  согласительной  комиссии  по
рассмотрению предложений и замечаний к проекту
решения  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  “О  бюджете  города  на  2009  год  и
плановый период 2010 и 2011 годов”

В  соответствии  с  «Положением  о  бюджетном  процессе  в  г.  Владимире»,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
19.09.2007  N  223,  и  «Регламентом  согласительной  комиссии  по  рассмотрению
замечаний и предложений к проекту решения о городском бюджете на предстоящий
финансовый  год»,  утвержденным  решением  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 19.07.2001  N  151, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
        Утвердить состав согласительной комиссии:

а) от Совета народных депутатов:

1. Кругликов  Сергей Алексеевич -председатель  Совета  народных
депутатов, сопредседатель комиссии;

2. Малахова  Маргарита Анатольевна -заместитель  председателя  Совета
народных  депутатов,  председатель
комиссии по местному самоуправлению;

3. Машковцева Ирина Александровна -заместитель  председателя  Совета
народных  депутатов,  председатель
комитета  по  социальной  политике  и
здравоохранению;

4. Андреев  Алексей  Александрович -председатель   комитета   по  экономике,
собственности,   земельным  отношениям,
архитектуре и градостроительству;

5. Демьяненко  Галина  Ивановна -председатель  комитета  по  бюджетной  и
налоговой политике;

6. Зеленин  Вячеслав  Евгеньевич -председатель    комитета    по
жизнеобеспечению;

7. Киселев Сергей Николаевич -председатель   комитета    по   экономике,
собственности,   земельным  отношениям,
архитектуре и градостроительству;

8. Коробушин АлександрВикторович -председатель  комитета    по   социальной
политике и здравоохранению;

9. Петров Владимир Николаевич -заведующий    юридическим   отделом;
10. Семенова Елена Борисовна  -председатель  комитета  по  образованию,

науке,  культуре,  религии,  физкультуре  и
спорту;

11. Тарарев Василий Константинович -начальник отдела  финансового контроля;
12. Телегин Валерий Анатольевич -председатель  комитета  по  бюджетной  и

налоговой политике;

          б) от администрации города:

1. Рыбаков Александр Петрович глава города, сопредседатель комиссии;
2. Гарев Владимир Александрович первый заместитель главы города;
3. Владимирова Галина Викторовна заместитель главы города;
4. Гуськова Вера Ивановна заместитель главы города;
5. Данилов Владимир Владимирович заместитель главы города;
6. Дударев Юрий Афанасьевич заместитель  главы  города,  начальник

управления  жилищно-коммунального
хозяйства;

7. Немков Владимир Андреевич заместитель  главы  города,  начальник
управления архитектуры и строительства;

8. Панин Николай Иванович начальник правового управления;
9. Савельев Владимир Авенирович заместитель  главы  города,  начальник

финансового управления;
10. Савинов  Владимир Евгеньевич начальник   управления  здравоохранения;
11. Терентьева Татьяна Ивановна начальник управления экономики;
12. Шохин Андрей Станиславович заместитель  главы  города,  начальник

управления муниципальным  имуществом;

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА